

**OBJEDNÁVKA**

číslo:42/46/489/2016-5810

**DODAVATEL**  
**ACTIVA spol.s.r.o.**  
Veselská 686  
190 00 Praha 9 - Letňany**OBJEDNATEL**  
**Česká Republika – Ministerstvo obrany**  
Tychonova 1, 160 00 Praha 6  
IČO: 60162694  
DIČ : CZ60162694Zastoupený  
**Mgr. Arnoštem BROŽEM**Její jménem jedná ředitel Agentury služeb  
**Ing. Radovan NEUŽIL****IČO : 48111198****Agentura služeb**  
**Generála Píky 1, 161 05 Praha 6**

Číslo účtu: 500032893/0300

Číslo účtu: 6304881/0710

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/489/2016-5810

**Cena za objednávku včetně DPH: 572 028,00Kč**

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

*„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“*

V Praze dne :

- 5 - 12 - 2016

Obj. akceptována dne: 5.12.2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0026/9351101	Gumičky MAPED barevné (100 g)	KS	1	0161486760106	34,96 Kč	42,30 Kč	30	1 048,80 Kč	1 269,05 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0026/9351105	Gumičky Maped kroužkové, sv.hnědė, 6cm, 1kg	KS	1	0161486760106	242,88 Kč	293,88 Kč	4	971,52 Kč	1 175,54 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0074/2214000	Permanentní popisovač Kores, tenký hrot M-sada 4ks	BAL	4	0104659110043	40,48 Kč	48,98 Kč	6	242,88 Kč	293,88 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0074/7800004	Popisovač lakový EDDING 780 - zelený	KS	1	0104610000914	65,32 Kč	79,04 Kč	2	130,64 Kč	158,07 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0074/7900049	Popisovač lakový EDDING 790 - bílý	KS	1	0104610000914	46,92 Kč	56,77 Kč	2	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0074/7900053	Popisovač lakový EDDING 790 - zlatý	KS	1	0104610000914	46,92 Kč	56,77 Kč	2	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0074/7900054	Popisovač lakový EDDING 790 - stříbrný	KS	1	0104610000914	46,92 Kč	56,77 Kč	2	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0101/1100200	Lep.tyčinka SCOTCH Classic 20gr	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	30	690,00 Kč	834,90 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0102/1110500	Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - blister	KS	1	0299223502107	35,88 Kč	43,41 Kč	50	1 794,00 Kč	2 170,74 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0102/2024387	Lepidlo 3M Spray Mount 400ml spray	KS	1	0209908003177	387,32 Kč	468,66 Kč	10	3 873,20 Kč	4 686,57 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0103/1609570	Opravná hmota Loctite Ultra repair	KS	1	0104920000599	70,84 Kč	85,72 Kč	2	141,68 Kč	171,43 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0111/0519660	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 66m transp.	KS	1	0119304000899	20,24 Kč	24,49 Kč	10	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0111/7963269	CEX, samolepicí transp. páska 15mmx10m (10 ks)	BAL	10	0104610000899	26,68 Kč	35,62 Kč	5	133,40 Kč	161,41 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	<a href="#">Obrázek zde</a>
0114/4404000	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent samolepicí	KS	1	0104610000899	9,20 Kč	11,13 Kč	10	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0115/5573300	Oboustranná montážní pěnová páska 19mm x 5 m	KS	1	0104610000154	177,56 Kč	214,85 Kč	6	1 065,36 Kč	1 289,09 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0115/7958130	Pattex Super fix 2kg oboustranné lepicí proužky	KS	1	0104610000154	63,48 Kč	76,81 Kč	10	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0116/5009649	Páska Scotch se skelným vláknem + odvíječ,48mmx9m	KS	1	0104610000899	123,28 Kč	149,17 Kč	10	1 232,80 Kč	1 491,69 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0118/5288000	Maskovací páska EcoLogo 50mmx50m	KS	1	0301111400021	72,68 Kč	87,94 Kč	6	436,08 Kč	527,66 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0151/1200301	ALUFIX - pytle na odpadky pevné 280l (5ks)	BAL	5	011930400018	91,08 Kč	110,21 Kč	30	2 732,40 Kč	3 306,20 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0151/1202100	ALUFIX - pytle modré 120l   MEGA (10ks)	BAL	10	011930400018	116,84 Kč	141,38 Kč	30	3 505,20 Kč	4 241,29 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0151/6610620	Fólie smršťovací PE 20my - 50cm (2,4kg)	KS	1	0119909121810	152,72 Kč	184,79 Kč	50	7 636,00 Kč	9 239,56 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0151/8448210	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)	BAL	100	0119304040585	23,92 Kč	28,94 Kč	10	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0151/8448310	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)	BAL	100	0119304040585	34,96 Kč	42,30 Kč	10	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0151/8448710	Rychlouzavírací sáčky 20x30 (100ks)	BAL	100	0119304040585	124,20 Kč	150,28 Kč	10	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0154/2306000	Paузovací papír-formát A3/70gr 100 ks	BAL	100	0104630000972	252,08 Kč	305,02 Kč	30	7 562,40 Kč	9 150,50 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0156/6305229	Print etikety Plus 52,5 x 29,7 mm 100 listů	KS	1	0104630000770	183,08 Kč	221,53 Kč	5	915,40 Kč	1 107,63 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0157/9120050	Pravítko MAPED Aluminium 50cm, BL	KS	1	0104610001241	97,52 Kč	118,00 Kč	4	390,08 Kč	472,00 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0164/2400110	Čistící set na TFT/LCD/TV	KS	1	0104610000262	124,20 Kč	150,28 Kč	5	621,00 Kč	751,41 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0164/2400121	Stlačený plyn SPRAY DUSTER - nehořlavý 400g	KS	1	0301111068898	242,88 Kč	293,88 Kč	12	2 914,56 Kč	3 526,62 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0164/2400204	Čistící utěrky pro dotykové displeje v dóze 100ks	BAL	100	0070691005415	63,48 Kč	76,81 Kč	6	380,88 Kč	460,86 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0164/3020400	AF-Čistící stlačený plyn 400 ml	KS	1	0301111068898	345,92 Kč	418,56 Kč	20	6 918,40 Kč	8 371,26 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0164/5782190	Durable, Screenclean fluid, 250 ml	KS	1	0030595032863	151,80 Kč	183,68 Kč	5	759,00 Kč	918,39 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0164/5789020	Durable, cotton buds-vatové tyčinky, 100 ks	BAL	100	0070691005415	212,52 Kč	257,15 Kč	5	1 062,60 Kč	1 285,75 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0164/5794060	Durable, Techclean cloth, hadřík	KS	1	0070691005415	178,48 Kč	215,96 Kč	20	3 569,60 Kč	4 319,22 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0165/9517111	Magnety Maped silné transparent., 6ks, BL	BAL	6	0019058549098	67,16 Kč	81,26 Kč	4	268,64 Kč	325,05 Kč	513900109	35810000000832	přijem x6ks	<a href="#">Obrázek zde</a>
0166/7536000	Barevné napínáčky s plastovou hlavou	KS	1	0104610001171	65,32 Kč	79,04 Kč	2	130,64 Kč	158,07 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0166/7856500	Kovové klipy, assort 32 ks	BAL	32	0104610001366	56,12 Kč	67,91 Kč	5	280,60 Kč	339,53 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 32ks	<a href="#">Obrázek zde</a>
0190/0050000	Motouz jutový 500x2, 200 gr	KS	1	0119304041951	35,88 Kč	43,41 Kč	5	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0190/0126000	Motouz trikolora 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	5	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0190/9008900	Odlamovací nůž MAPED Bent Cutter, BL	KS	1	0104620000645	173,88 Kč	210,39 Kč	5	1 043,28 Kč	1 262,37 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0190/9009400	Řezací nůž MAPED Easy Cut, BL	KS	1	0104620000645	88,32 Kč	106,87 Kč	5	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0190/9085110	Odlamovací nůž MAPED Expert, BL	KS	1	0104620000645	99,36 Kč	120,23 Kč	10	993,60 Kč	1 202,26 Kč	513900109	35810000000832		<a href="#">Obrázek zde</a>
0190/9085910	Náhradní břity MAPED Expert (10 ks), BL	BAL	10	0118809132164	49,68 Kč	60,11 Kč	12	596,16 Kč	721,35 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	<a href="#">Obrázek zde</a>

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0190/9174220	Pracovní podložka MAPED 3-vrstvá A2	KS	1	0306666360600	382,72 Kč	463,09 Kč	6	2 296,32 Kč	2 778,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0202/3923300	Desky pro termovazbu 6mm -bílá (100 obalů )	BAL	100	0104610001537	643,08 Kč	778,13 Kč	25	16 077,00 Kč	19 453,17 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0202/3923400	Desky pro termovazbu 9mm -bílá (80 obalů )	BAL	80	0104610001537	769,12 Kč	930,64 Kč	25	19 228,00 Kč	23 265,88 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 80ks	Obrázek zde
0202/3923600	Desky pro termovazbu 12mm -bílá (80 obalů )	BAL	80	0104610001537	769,12 Kč	930,64 Kč	25	19 228,00 Kč	23 265,88 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 80ks	Obrázek zde
0202/3924000	Desky pro termovazbu 20mm -bílá (50 obalů )	BAL	50	0104610001537	791,20 Kč	957,35 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 50ks	Obrázek zde
0205/0100503	Fólie přední A4 červená 0,20/100ks	BAL	100	0104610001001	368,00 Kč	445,28 Kč	40	14 720,00 Kč	17 811,20 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0100504	Fólie přední A4 modrá 0,20/100ks	BAL	100	0104610001001	368,00 Kč	445,28 Kč	30	11 040,00 Kč	13 358,40 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0100505	Fólie přední A4 zelená 0,20/100ks	BAL	100	0104610001001	368,00 Kč	445,28 Kč	40	14 720,00 Kč	17 811,20 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0200201	Karton zadní bílý,leštěný 240g/100 ks	BAL	100	0104610001227	193,20 Kč	233,77 Kč	40	7 728,00 Kč	9 350,88 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0200301	Karton zadní bílý A3 240g/100 ks	BAL	100	0104610001227	414,00 Kč	500,94 Kč	40	16 560,00 Kč	20 037,60 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0306001	Hřbet pro kr. vazbu 6mm -bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	26,68 Kč	32,28 Kč	160	4 268,80 Kč	5 165,25 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0308001	Hřbet pro kr. vazbu 8mm -bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	118,68 Kč	143,60 Kč	30	3 508,00 Kč	4 308,08 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 50ks	Obrázek zde
0205/0308002	Hřbet pro kr. vazbu 8mm -černý 100ks	BAL	100	0104610001049	118,68 Kč	143,60 Kč	20	2 373,60 Kč	2 872,06 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0308004	Hřbet pro kr. vazbu 8mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	118,68 Kč	143,60 Kč	20	2 373,60 Kč	2 872,06 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0310001	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	20	3 128,00 Kč	3 784,88 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0310004	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	20	3 128,00 Kč	3 784,88 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0312001	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	248,40 Kč	300,56 Kč	20	4 968,00 Kč	6 011,28 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0312002	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý 100ks	BAL	100	0104610001049	248,40 Kč	300,56 Kč	20	4 968,00 Kč	6 011,28 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0312004	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	248,40 Kč	300,56 Kč	20	4 968,00 Kč	6 011,28 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0316001	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	289,80 Kč	350,66 Kč	20	5 796,00 Kč	7 013,16 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0316004	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	289,80 Kč	350,66 Kč	20	5 796,00 Kč	7 013,16 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0325001	Hřbet pro kr. vazbu 25mm -bílý 50 ks	BAL	50	0104610001049	358,80 Kč	434,15 Kč	20	7 176,00 Kč	8 682,96 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 50ks	Obrázek zde
0205/0328002	Hřbet pro kr. vazbu 28mm -černý 50 ks	BAL	50	0104610001049	432,40 Kč	523,20 Kč	20	8 648,00 Kč	10 464,08 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 50ks	Obrázek zde
0205/0345001	Hřbet pro kr. vazbu 45mm -bílý 50 ks	BAL	50	0104610001049	547,40 Kč	662,35 Kč	20	10 948,00 Kč	13 247,08 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 50ks	Obrázek zde
0205/0345002	Hřbet pro kr. vazbu 45mm -černý 50 ks	BAL	50	0104610001049	547,40 Kč	662,35 Kč	20	10 948,00 Kč	13 247,08 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 50ks	Obrázek zde
0205/2010005	Laminovací kapsa A5/100 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610000969	160,08 Kč	193,70 Kč	20	3 201,60 Kč	3 873,94 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012503	Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001063	761,76 Kč	921,73 Kč	20	15 235,20 Kč	18 434,59 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	347,76 Kč	420,79 Kč	20	6 955,20 Kč	8 415,79 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012505	Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610000969	212,52 Kč	257,15 Kč	20	4 250,40 Kč	5 142,98 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012506	Laminovací kapsa A6/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001638	112,24 Kč	135,81 Kč	20	2 244,80 Kč	2 716,21 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1309/2404000	PP obálka s plastovým zipem A4 ,čirá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	86,48 Kč	104,64 Kč	20	1 729,60 Kč	2 092,82 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2405000	PP obálka s plastovým zipem A4 ,modrá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	86,48 Kč	104,64 Kč	20	432,40 Kč	523,20 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2406000	PP obálka s plastovým zipem A5,čirá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	72,68 Kč	87,94 Kč	16	1 162,88 Kč	1 407,08 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2407000	PP obálka s plastovým zipem A5,modrá (5 ks)	BAL	5	0104610000851	72,68 Kč	87,94 Kč	16	1 162,88 Kč	1 407,08 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1314/6300100	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - číré	KS	1	0104610000130	22,08 Kč	26,72 Kč	12	264,96 Kč	320,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0270111	Razítkovací barva TRODAT - černá	KS	1	0104610001164	84,64 Kč	102,41 Kč	10	846,40 Kč	1 024,14 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0270113	Razítkovací barva TRODAT - červená	KS	1	0104610001164	84,64 Kč	102,41 Kč	15	1 269,60 Kč	1 536,22 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0649133	Polštářek TRODAT 6/4913 - červený	KS	1	0104610001474	74,52 Kč	90,17 Kč	4	298,08 Kč	360,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/1049113	Razítko TRODAT 4911 Kopie	KS	1	0104620000481	144,44 Kč	174,77 Kč	4	577,76 Kč	699,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/2414019	Stolní stojánek DURABLE na vizitky	KS	1	0104620000568	126,04 Kč	152,51 Kč	2	252,08 Kč	305,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/8106190	Visačka DURABLE PVC 60x90mm s klípem	KS	1	0104610001551	34,04 Kč	41,19 Kč	5	170,20 Kč	205,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2111800	HOPAX Clearnote - samolep. proužky 45x12mm 5x25l.	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	2	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/6804020	Záložky Post-it® zářivých barev	KS	1	0104610000868	214,36 Kč	259,38 Kč	500	107 180,00 Kč	129 687,80 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1319/5140184	Děrovačka LEITZ AKTO 4 otvory stříbrná	KS	1	0104620000366	3 096,72 Kč	3 747,03 Kč	10	30 967,20 Kč	37 470,31 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1319/5627016	Staples, děrovač Heavy Duty na 65 listů	KS	1	0104620000830	535,44 Kč	647,88 Kč	10	5 354,40 Kč	6 478,82 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/2361502	HELIT, kanc. zásuvka Economy transparentní	KS	1	0104620000614	47,84 Kč	57,89 Kč	1	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/2361511	HELIT, kanc. zásuvka Economy transparentní žlutá	KS	1	0104620000614	47,84 Kč	57,89 Kč	1	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/2361520	HELIT, kanc. zásuvka Economy transparentní růžová	KS	1	0104620000614	47,84 Kč	57,89 Kč	8	382,72 Kč	463,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/2361530	HELIT, kanc. zásuvka Economy transparentní modrá	KS	1	0104620000614	47,84 Kč	57,89 Kč	8	382,72 Kč	463,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/2361540	HELIT, kanc. zásuvka Economy transparentní oranž.	KS	1	0104620000614	47,84 Kč	57,89 Kč	8	382,72 Kč	463,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/5100002	ARMOR Photopapír lesklý A4/200g/25listů	BAL	25	0102458290342	67,16 Kč	81,26 Kč	8	537,28 Kč	650,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/6308050	Barev.papír Coloraction A3/80g sytě žlutá (500l.)	KS	1	0104630000996	428,72 Kč	518,75 Kč	8	3 429,76 Kč	4 150,01 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/6416010	Barev.papír Coloraction A4/160g sytě oranž.(250l.)	KS	1	0120001239028	287,04 Kč	347,32 Kč	30	14 352,00 Kč	17 365,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/7627704	CEX, náhradní bar. papír do zásobníku 9x9x9	KS	1	0104630000770	51,52 Kč	62,34 Kč	15	772,80 Kč	935,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9686110	Nůžky MAPED Expert Titanium 21 cm, asym., BL	KS	1	0062289209482	155,48 Kč	188,13 Kč	15	2 332,20 Kč	2 821,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/0191545	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks	BAL	50	0104630000787	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
1330/0250040	Obálka B4 obyčejná REC - 5ks	BAL	5	0104630000794	11,96 Kč	14,47 Kč	10	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	358100000000832	přijem x5ks	Obrázek zde
1330/1007346	Obálka/taška BUBLIN 215x340 90g,F16 (10ks)	BAL	10	0104630000220	89,24 Kč	107,98 Kč	10	892,40 Kč	1 079,80 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1330/6302400	Taška C4 bílá rec (250ks)	BAL	250	0104630000794	302,68 Kč	366,24 Kč	5	1 513,40 Kč	1 831,21 Kč	513900109	358100000000832	přijem x250ks	Obrázek zde
1330/7207000	Kartonová obálka-taška A4 274x358 (10ks)	BAL	10	0104630000213	44,16 Kč	53,43 Kč	30	1 324,80 Kč	1 603,01 Kč	513900109	358100000000832	přijem x10ks	Obrázek zde
1330/7757000	Kartonová obálka-taška A3/2 414x545 (10ks)	BAL	10	0104630000213	226,32 Kč	273,85 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	přijem x10ks	Obrázek zde
<b>Celkem:</b>								<b>472 750,28 Kč</b>	<b>572 027,84 Kč</b>				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku  
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy  
**155610075.**

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	472 750,28 Kč	572 027,84 Kč
	- Kč	0,00 Kč
<b>Celkem za objednávku</b>	<b>472 750,28 Kč</b>	<b>572 027,84 Kč</b>

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.**  
**Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

*Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte*

**Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele**

#### Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

**Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.**

Označeny produkty ze vzorového koše  
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016  
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet

Žádám o vyplnění pouze růžové podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.